Facta carta era .M.C.LX.VI., mense madio, in uilla que dicitur Ricla. Regnante domini rex Adefonsus in Castella, in Pampilonia et in Aragon, in Suprarbi, in Ripacorta usque in Çecla et in Molina. Episcopus Stephanus in Oscha. Episcopus Petrus in Çaragoça. Episcopus Sancius in Urunia. Alius episcopus Sancius in Calahorra. Episcopus M(ichael) in Tyraçona. Vicecomes Caston in Montereiale. Comes Centullus² // in Tyraçona. Caxal in Nagarra et Lop Garçeç in Alaon. Per Ramon in Rigla. Lop Xeminons in Capannas. Lop Arçeç in Calatorab. Ego At Orella in Cotanda et in Çecla, qui hoc donatium laudo et confirmo.

Ego Petrus, capellanus At Orela, han cartam scripsi (signo).

1. "De illa terra de Açeia"; encabezamiento en rojo.
2. "Centullus"; fuera de línea al final del folio recto.

197

1128 - AGOSTO; ALMAZAN

Alfonso I "el Batallador" dona a Martín Galíndez de Baón, a Pedro Sánchez y a Sancho Sánchez de Bescasa la villa de Barbués para que la pueblen, distribuye tierras entre los donatarios y los pobladores de la villa, y otorga a los villanos que en ella se asienten el fuero de Ejea.

AMH Documento n. 9 R, pergamino de 417 x 230 mms., con perforaciones que dificultan la lectura. Copia del siglo XIII con imitación de la escritura visigótica.

Pub. LACARRA; *Documentos*, n. 144 (1), n. 159 (2).

(Crismón)

In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam donacionis tibi Martin Galindez de Bagon et uobis Petro Sangiç et Sango Sangiç de Bes[casa]. Placuit mihi libenti animo et spont]anea¹ uoluntate et propter seruicium quod mihi fecistis et cotidie facitis et pro amore de illas terras populare, dono e[st] concedo uobis... per here]ditate¹, et illa medietate de illa uilla per hereditate et

illa medietate per ad me, quod ego mando uobis populare; ad unoquoque de uo[bis... in]fer² regatiuo et secanio; et ad illo castello .III. iugatas et .III. [per] ad me; et uestras uineas et ortos et molinos et uestras casas in illa [uill]a quales meliores potueritis facere. Insuper concedo ad totos illos populatores quos uos ibi potueritis populare, ad unoquoque cauallero llas. iugatas de terra et ad unoquoque pedone duas iugatas de terra infer² regatiuuo et secanio, et ortos et uineas sicut illas ibi populauerint, et casas quales meliores illas ibi fecerint. Et illos c[aua]llos, quod sedeant ibi francos et liberos sicut sunt in Aragone. Et illo (sic) uillanos quod abeant fuero de illos uillanos de Exeia. Et quod abeatis et possideatis hoc donatium, sicut superius scriptum est, saluum et liberum et ingenuum et francum ad uestras proprias hereditates per facere inde totas uestras uoluntates [u]os et filios uestros et omnis generacio uel posteritas uestras, salua mea fidelitate et de omni mea posteritate per secula cuncta, amen. Et addorko ad ista Barbosse totos suos terminos sicut illos abuit in tempus de moros.